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Utmärkt lägenhet med 1 sovrum och parkeringsplats att
hyra i Andorra la Vella

Dils / Lucas Fox presenterar denna lägenhet att hyra belägen i Santa Coloma,

ett läge som kombinerar lugn, komfort och utmärkta förbindelser med alla

tjänster som stormarknader, gym och kollektivtrafik.

Huset utmärker sig för sin magnifika ljusstyrka och den behagliga känslan av

rymd som vart och ett av dess utrymmen förmedlar.

Vid inträdet möts vi av ett trevligt vardagsrum med matplats som badar i

naturligt ljus tack vare det stora fönstret, från vilket vi kan njuta av vacker

utsikt över den symboliska kyrkan Santa Coloma.

Mittemot vardagsrummet hittar vi ett modernt, fullt utrustat kök med öppen

planlösning, som utmärker sig genom sitt takfönster, vilket översvämmar

utrymmet med naturligt ljus och skapar en behaglig känsla av rymd.

När vi rör oss genom huset hittar vi ett praktiskt rum avsett för tvätt och

förvaring, perfekt för att optimera utrymmet och hålla hemmet snyggt.

Sovrummet har ett sovrum med dubbelsäng och inbyggda garderober.

Boendet har ett rymligt badrum med badkar.

Lägenheten erbjuder en parkeringsplats inkluderad i priset, ett mervärde som

ger komfort och praktiska fördelar i vardagen.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/andr70663

Hiss,  Parkering,  Uppvärmning,

Tvättstuga,  Öppet kök,

Nära transportmedel

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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